
 1 

 
 

 

14 мая 2025 года                                                                                          № 14 (574) 
   

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
АЧИНСКИЙ РАЙОН 

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
ДЕПУТАТОВ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
07.05.2025              п. Причулымский              № 5-П 
 
О созыве внеочередной сессии Причулымского 
сельского Совета депутатов 
 
В соответствии со статьей 18.1 Устава 
Причулымского сельсовета, статьей 5 
Регламента Причулымского сельского Совета 
депутатов, утвержденного решением 
Причулымского сельского Совета депутатов от 
15.12.2021 № 9-73Р,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Созвать внеочередную сессию Причулымского 
сельского Совета депутатов 22 мая 2025 года в 
14.00 час. по адресу: п.Причулымский ул. 
Просвещения, 20.  
2. На рассмотрение сессии вынести следующие 
вопросы: 
2.1. Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета за 2024 год. 
Докладчик - Адаменко Л.И., главный бухгалтер 
администрации  Причулымского сельсовета. 
2.2. О внесении изменений в решение 
Причулымского сельского Совета депутатов от 
25.12.2024 №24-224Р «О бюджете  
Причулымского сельсовета на 2025 год и 
плановый период 2026-2027 годов». 
Докладчик - Адаменко Л.И., главный бухгалтер 
администрации  Причулымского сельсовета. 
3. Контроль за исполнением настоящего 
Постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в силу со дня 
подписания, подлежит опубликованию в 
информационном листке «Причулымский вестник» 
и размещению на официальном сайте Ачинского 
района Красноярского края: https://ach-
raion.gosuslugi.ru/. 

 
Председатель Причулымского  

сельского Совета депутатов           В.Н.Сороковиков 
 

 
 

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ 
 

ОБРАЩЕНИЕ 
 

Участников публичных слушаний в Причулымском 
сельсовете по проекту решения «Об утверждении 
отчета об исполнении бюджета Причулымского 
сельсовета за 2024 год» к Причулымскому 
сельскому Совету депутатов 
 
Рассмотрев на публичных слушаниях проект 
решения «Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета Причулымского сельсовета за 2024 год», 
ПРЕДЛАГАЕМ: 
 
вынести проект решения «Об утверждении отчета 
об исполнении бюджета Причулымского 
сельсовета за 2024 год» на рассмотрение и 
утверждение сессии Причулымского сельского 
Совета депутатов с учетом рекомендаций 
эксперта, выступившего на публичных слушаниях, 
Кировой Г.А., представителя общественности. 

 
 

Председательствующий, председатель 
организационного комитета            С.В.Московцев 
Секретарь                                              Н.А.Суркова 
 

ОБЪЯВЛЕНИЕ 
 
КГБУ "МФЦ" информирует жителей Причулымского 
сельсовета о временной приостановке 
предоставления государственных и муниципальных 
услуг в мобильном офисе КГБУ "МФЦ" с 15.05.2025. 
Для получения услуг жители могут обратиться в 
структурное подразделение КГБУ "МФЦ" в 
г.Ачинске, расположенное по адресу: г.Ачинск, 
мкр.7, д.28Б, пом.3, справки по тел. 8(39151)5-44-61, 
5-49-98. 
О возобновлении выездного обслуживания 
мобильным офисом будет сообщено 
дополнительно. 
Основание - информационное письмо КГБУ "МФЦ" 
от 12.05.2025 № 87 

 
Администрация Причулымского сельсовета Ачинского района 
Адрес выпуска информационного бюллетеня 
«Причулымский вестник»: п.Причулымский, 
ул.Просвещения, 20  тел./факс: 91-2-35 
Ответственный за выпуск: Абрамова Оксана Сергеевна 
Тираж: 30 экз. 
распространяется бесплатно 

https://ach-raion.gosuslugi.ru/
https://ach-raion.gosuslugi.ru/


 2 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии со статьей 18.1 Устава Причулымского сельсовета, статьей 5 Регламента Причулымского сельского Совета депутатов, утвержденного решением Причулымского сельского Совета депутатов от 15.12.2021 № 9-73Р,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
	2.1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2024 год.

